9 叶啸天 600,000  600,000  600,000

10 曹祥军 550,000  550,000  550,000

11 杨  湛 550,000  550,000  550,000

12 张慧玲 500,000  500,000  125,000
现任公司董事、副总

经理

13 边晓军 500,000  500,000  500,000

 14 陈辽元 500,000  500,000  500,000

15 万  荣 500,000  500,000  500,000

16 徐长源 400,000  400,000  400,000

17 钱钧炎 400,000  400,000  400,000

18 王  陵 400,000  400,000  400,000

19 史  敏 400,000  400,000  400,000

20 李  容 300,000  300,000  300,000

21 余  厉 250,000  250,000  62,500  现任公司监事

22 谈群民 250,000  250,000  250,000

23 肖  乐 200,000  200,000  50,000  现任公司监事

24 邵文依 150,000  150,000  150,000

25 魏  辉 100,000  100,000  100,000

26 石  珉 100,000  100,000  100,000

27 何晓辉 100,000  100,000  100,000

28 李  菲 100,000  100,000  100,000

合  计 13,950,000  13,950,000 11,887,500

注：2013 年 5月 7日，公司召开了 2013 年第一次临时股东大会，经审议，张建芬不再

担任公司监事。公司已于 2013 年 5 月 7 日向深圳证券交易所进行了张建芬的离任申报。根

据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法规规定及张建芬本人承诺：“在新文化

首次公开发行股票上市之日起六个月内申报离职的，自申报离职之日起十八个月内不转让直

接或间接持有的新文化股份；在首次公开发行股票上市之日起第七个月至第十二个月之间申

报离职的，自申报离职之日起十二个月内不转让直接或间接持有的新文化股份。”因此，离

任监事张建芬所持限售股份 600,000 股应在其申报离职之日起十二个月后解除限售。

 4

四、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

一、限售流通股（或非

流通股）
72,000,000  75% 2,062,500 13,950,000 60,112,500 62.62%

高管锁定股   2,062,500  2,062,500 2.15%

首发前个人类限售股 14,550,000  15.16 %  13,950,000 600,000 0.63%

首发前机构类限售股 57,450,000  59.84 %   57,450,000  59.84 %

二、无限售流通股 24,000,000  25% 11,887,500  35,887,500 37.38%

三、总股本 96,000,000 100% 13,950,000 13,950,000 96,000,000 100%

五、保荐机构的核查意见

经核查，本保荐机构认为：持有新文化有限售条件流通股份的股东已严格履

行相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等

有关法律、法规、规范性文件的要求和股东承诺。截至本核查意见出具之日，新

文化相关信息披露真实、准确、完整。本保荐机构对本次上海新文化传媒集团股

份有限公司本次限售股份的上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

   上海新文化传媒集团股份有限公司董事会

   二〇一三年七月五日